D. D. Alonso de Se-
pulveda J. C. ad l. frater
agratie de con-
dict. Indeb.
~

142
(2)

[Mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Ad celebrem difficile
 §. 1. in. l. frater
 à fratre ff. de conditione
 in de iudi. a. d. Se
 Pulbeda expli
 cata, anno domini
 1616.

Tanta e. huius negotii
 difficultas ut ante omnia eius
 species necessario proponenda videatur. Servus
 Prorius pater familias in potestate habebat
 Titium, et mebius filios suos Titium am-
 bio deus, mebius accepit; decessit Pater
 Septonius utroque herede exequi partibus relic-
 to Pater Titium peculio relictus, qd post mor-
 tem Patris in mebius. e. inter fratres,
 sicut et relatus Patris defuncti Peculionium
 l. certus. 13. c. familiae exircunde, deinde
 Titium deus, quos amebio fratre accepit
 soluit eede; quo facto sui iuris ad mortem
 desiderabat Titium illa deus repetere tanquam
 in de iudi. quibus. l. an possit? Ratio
 dubitandi orta fuit ex eo naz inter ipsos

421
naturalis obligatio nata videtur obligatio
videbatur. Sed naturalis obligatio repetitionis
impeditur. g. dicendum videtur, illa dicitur repeti
non posse. Secm 2. fuit Africanus sua
Instituentis obligatione predicta non obstante
integratorem repeti posse, ea nimirum ratio, quoniam
obligatio naturalis que inter fratres fuerit
Inacta quanta fuit Titus iure bulga
re obligatio. Ar. in. l. Plaut. ff. de ad
quirenda heredita adq. ita de Titius
deitor Patruus dat. p. cap. naturalis obli.

L. 2. ed. Intra
num 71. casu
Heresis

gatio repetitionis iure tollitur. l. deitorum l. de partis
Et sic pro parte extincta obligatio. quinque
repeti possunt, tanquam omni iure extincta. Pro
terea, et alia quinque repeti possunt, ex eo quod cum

Melius Nobis et Papi pro dimidia sua deuat ad eum
dimidia pars peculij iure hereditario pertinet
Et secunde ad eum dimidia pars deuti respe
tu peculij Inacta pertinet deuti quod honor
ten deuti peculij necessario sequitur
l. is necesse est filius familias ff. familie
restituenda quod probat Africanus in. l. 6.
naturalis enim obligatio que fuerit hoc
ipso sublata videtur quod peculij partem
frater sit

frater sit tributus id quod probaverunt usque
 ad. v. adeo qd. O. n. uentus. v. arguit et ostendunt
 in quibus dicitur peculiare peculium sequi demonstrat
 Africanus O. i. l. ex eo. g. si pater tunc dicitur
 peculium plebaret utrum possit in rebus capere legatis
 quing. utinam ut dicitur peculiare qd. ex peculio
 solvendum necario erat. g. Sonus et dicitur
 peculii peculium sequitur. S. in v. adeo. L. idem
 l. 2. g. si tunc dicitur si a fratre id ab extraneo
 fuerit pecunia mutuata et ante divisionem bene
 debitis solvitur postea in iudicio familiae creata
 de im. a quo hereditas q. parte peculii accipere
 utinam possit quando extraneus creditor ab eis
 neque potuisset in rebus si esset data namque
 in dicitur in. S. casu solvendi ius utrius
 aduersus quo herede creditur creditor actione. g.
 si in dicitur extranei. S. ius dicitur fratre dicitur
 tori idem in dicitur fratri dicitur. l. si in v.
 id q. max. 3. g. si ante dicitur solutione iudicij
 familiae creatae interponatur possit tunc
 a quo herede potest ita fieri peculii divisionem
 ut ipse indignus scilicet mea. p. in qua quo heres
 peculii participat. l. O. n. uentus ad debitor obligatus
 g. debitor sequitur peculium et frater q. p. peculii

641
auctori de iuribus fuit dimidiis partibus de iure igitur
igitur sic solutus ut in h. fuit superius Tuis poterit
quod magis tenet Africanus. Sic. Viguer ad. V. q. 1.
ni. 1.

De iure fama disputat. El. Gana Fri
cani. L. Cicerit Batz. quod
Jasom obuia. O intricataz appelat. Via q. 3. catz.
hui posse ututai. Sane. tu. fatus f. Guas nru. tu
de pultat maior sit quaz p. uti. Bartoloz. Fulgoriuz.
Gasone. Pauluz. alboriuz. O alior. veritatis in. S. u.
p. uerunt. Cagnolz. Guolz. Caiatupus. Corariuz. ex
p. lican. O. Exornant. filguerius. ad. Sane. L. C. 6. l. 1.
Congruus. de. ex. ceptionibz. 3p. 16. c. 7. Monticulus. de
inventario. Gendis. n. 4. 17. Robertz. lib. 2. sectionuz.
c. 30. Cuiatz. lib. 9. ad. Africanuz. in. S. Carondas.
lib. 2. v. corinthiuz. c. 9. Belorus. lib. 9. sup. utatuz.
c. 9. Soudtus. de. p. icibz. iuris. tractatu. de. sanguinitat.
agnomate. 26. Jionuz. mercurius. Sane. L. Cabocituz.
lib. 2. v. bariorz. c. 22. Otomanz. impetitione. Guuz.
Liqui. O. lib. 11. obserbationuz. c. 15. Rebaroz. ad. 4.
33. ff. de. iuris. iuris. Duranz. doctioe. in. de. iuris. c. b.
Vone. lus. lib. 14. umentariuz. c. 29. vbi. Hieruz.
Antonius. F. lib. 20. v. iuraxz. c. ultimo. Bernd.
Proanuz. impetiat. Guuz. tu. repetitione. Enriguz.
asuruz. impetitionibz. iuris. abilis. c. 10. Coniuz.
ad. 11. de. pactis.

Regulada

ad. l. de partu filio m. si. 237. Pavius contra
 ria. q. resolutione 19. Boetius m. lio. 47. Mor
 la ad. l. de ubi cadit. q. 3. unducunt nadita
 per Brunciu de partu d. d. 39 an. i. p. l. eaz
 de vitiis d. d. 37. q. p. l. eorum d. d. l. eaz
 cu d. d. 41. ubi ad Gregorij l. p. e. in l. 16.
 l. 10. p. a. q. g. a. q. q. in l. 4. l. i. ead. q.
 p. a. q. a. fin. Quenar regula. 178. Antonij.
 lib. 1. v. a. q. l. 11. n. 18.

3

Et ut in gentes huius legis
 difficultates facilius percipiantur
 imprimis adverte quod iudicium olim denuntiare
 significabat. §. appellamus institutionum de actionibus
 Et extru lib. 3. tradit Caluini in l. i. de iuris
 vbo iudicium adque ita omnes iudicium actiones
 impersonas si appellate eo quod olim qui impensa
 ageret adversario denuntiare solent utarto
 die in iudicio aderet ut calco filio acuris Angelo
 Et garone in d. §. appellamus Et ex Romano
 Prionio de vbi iuris vbo iudicium colligit sic q.
 omnes obligationes personales ad iudicium dicitur si
 l. 24 ff. de obligationibus et actionibus id q. secundum
 Sane generalis ceptionem si pot. iudicium experientis
 iudicium tractamus exderem. 12. p. actioni personali

inventa ditione, utique ad differentiam etiam
actionum solennium. Ex quo apparet quod
si induiti aliquid solentur, tunc illa actio
solentis si spectat necessarium fuit adigendum
inducti dari que ita definitur potest ut sit quaedam
actio que ad repetendum inductum inductum
solentis spectat sic Aluino et Brissonis casum
orta quod fuit ex quodam quasi tractu quod induci
ne accipiens Honoraria. l. ut ad verum eam
inductio repetitio patet. §. in quo quod institutionum quod
modum stabilita obligatio de quod dendi sunt
Cuius lib. 8. observantibus. E. 34. Donatus. 29.
Inventariis. c. 26. Quicquid Comanus
disputatio. 20. Terz. 3. Quod disputatio. 29. Terz.